АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04 сентября 2014 года

№ 607
г.Мезень Архангельской области
	О внесении изменений в Положение о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
в администрации муниципального образования «Мезенский район» и утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

Руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 23.06.2013 №453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», от 23.06.2014 №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация муниципального образования «Мезенский район» постановляет:
1. Внести в Положение о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования «Мезенский район», утвержденное постановлением от 01.07.2013 №380 следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Положения слова «сведения о доходах» в соответствующем падеже заменить словами «сведения о доходах, расходах» в соответствующем падеже.

1.2. В абзаце втором пункта 6 слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца».

1.3. В пункте 3:

слова «по формам Приложений 1, 2 к настоящему Положению» заменить словами «по форме, утвержденной постановлением администрации МО «Мезенский район»;

слова «по формам Приложений 3, 4 к настоящему Положению» заменить словами «по форме, утвержденной постановлением администрации МО «Мезенский район»;

слова «по формам Приложений 5,6 к настоящему Положению» заменить словами «по форме, утвержденной постановлением администрации МО «Мезенский район».

1.4. Приложения 1-6 к Положению считать утратившими силу.

2. Утвердить прилагаемую форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Считать утратившим силу постановление от 02.07.2013 №384 «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными  служащими муниципального образования «Мезенский муниципальный район» сведений о расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

4. Руководителям структурных подразделений администрации муниципального образования «Мезенский район» ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.

5 Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Тараканову О. Ю.

7. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации
П.В. Кондратьев
Направлено: дело-2, структурные подразделения администрации (по DIRECTUM).